CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI @)
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE MTS\FRM
ETAPELE 1 SI 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD 9 W

16-18 APRILIE 2021 3 You
CNIR Supermoto E1-E2 Arad 125 SP + Moto3 - Cursa E2
Classification after 9 Laps (10,350 Km) Winner Avg 22,451 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
125 SP
1 3 PATRASCU Alexandru Cristian ROU FRM  125SP CSA Steaua Bucuresti Aprilia 9 27:39.588 01:05.834 7 25
Moto3
1 7 GALFI Csaba Zalan ROU FRM  Moto3 CSA Steaua Bucuresti HONDA 9 28:04.320  01:15.955 9 0
2 791 VOIAN Catalin Silviu ROU FRM  Moto3 Caras Motor Racing Aprilia 9 28:04.992 01:15.334 9
3 76 RADU George Razvan ROU FRM  Moto3 Tase Racing Bucuresti Aprilia 9 28:16.418 01:20.276 7
Best lap: nr 3 - Patrascu Alexandru Cristian 01:05.834 in lap 7 Avg 62,885 Race Start: 18.04.2021 12:16:40 Race Finish:18.04.2021 12:29:53

Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 7)

81 Havadtoi Jozsef ROU 125 Sp CSA Steaua Bucuresti Aprilia 1 01:29.726 - -
70 Gergely Attilo ROU 125 Sp CSA Steaua Bucuresti Aprilia Non Partito
79 Voian Catalin ROU 125 Sp Caras Motor Racing HONDA Non Partito
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 12:46 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Cristian Muresan Director Concurs: Sabin Olariu Cronometror Sef: FRM-Timing
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RAGE MANASEMIENT

CNIR Supermoto E1-E2 Arad

16-18 APRILIE 2021

125 SP + Moto3 - Cursa E2

CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI O
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE
ETAPELE 1 SI 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD

_MTs§ st 5

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
5 01:20.783 12:39:29.715
Po. 1 - # 3 Patrascu A. - Aprilia
6 01:21.063 12:40:50.778
1 01:08.371 12:17:50.016
7 01:20.276 12:42:11.054
2 01:07.436 12:18:57.452
8 01:22.739 12:43:33.793
3 17:47.862 12:36:45.314
9 01:23.128 12:44:56.921
4 01:10.309 12:37:55.623
5 01:08.610 12:39:04.233 Po. 5 - # 81 Havadtoi J. - Aprilia
6 01:08.606 12:40:12.839 1 01:27.467 12:18:10.229
7 01:05.834 12:41:18.673
8 01:42.832 12:43:01.505
9 01:18.586 12:44:20.091
Po. 2 - # 7 Galfi C. - HONDA
1 01:50.849 12:18:33.024
2 01:38.946 12:20:11.970
3 06:57.864 12:36:46.708
4 01:28.026 12:38:14.734
5 01:20.986 12:39:35.720
6 01:18.921 12:40:54.641
7 01:17.089 12:42:11.730
8 01:17.138 12:43:28.868
9 01:15.955 12:44:44.823
Po. 3 - # 791 Voian C. - Aprilia
1 01:26.102 12:18:09.170
2 01:19.364 12:19:28.534
3 17:18.078 12:36:46.612
4 01:27.134 12:38:13.746
5 01:21.549 12:39:35.295
6 01:18.978 12:40:54.273
7 01:17.733 12:42:12.006
8 01:18.155 12:43:30.161
9 01:15.334 12:44:45.495
Po. 4 - # 76 Radu G. - Aprilia
1 01:23.400 12:18:06.325
2 01:20.490 12:19:26.815
3 17:19.119 12:36:45.934
4 01:22.998 12:38:08.932
Fastest lap: 01:05.834
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SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE M\TS Fon 2
ETAPELE 1 SI 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD } 2 W o3
www.frm.rc
16-18 APRILIE 2021 F30) &
81
CNIR Supermoto E1-E2 Arad 125 SP + Moto3 - Incalzire
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 7 GALFI Csaba Zalan ROU  FRM Moto3 CSA Steaua Bucuresti HONDA 7 01:22.753 6 - - 50,03
2 76 RADU George Razvan ROU  FRM Moto3 Tase Racing Bucuresti Aprilia 4 01:25.259 4 02.506 02.506 48,56
3 791 VOIAN Catalin Silviu ROU  FRM Moto3 Caras Motor Racing Aprilia 4 01:26.318 4 03.565 01.059 47,96
a4 81 HAVADTOI Jozsef ROU  FRM 125sp CSA Steaua Bucuresti Aprilia 4 01:30.802 4 08.049 04.484 45,59
Race Start: 18.04.2021 10:24:25 Race Finish: 18.04.2021 10:36:53
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 10:36 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Cristian Muresan Director Concurs: Sabin Olariu Cronometror Sef: FRM-Timing
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI gop [
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE /_ql)‘f_l TS\ FRM, 5

ETAPELE 1 SI 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD 2o w

%

16-18 APRILIE 2021

CNIR Supermoto E1-E2 Arad 125 SP + Moto3 - Incalzire
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1 - #7 Galfi C. - HONDA

1 01:43.234 10:26:25.322
2 01:28.043 10:27:53.365
3 01:23.984 10:29:17.349
4 01:22.783 10:30:40.132
5 01:25.348 10:32:05.480
6 01:22.753 10:33:28.233
7 01:24.321 10:34:52.554

Po. 2 - # 76 Radu G. - Aprilia

1 01:36.476 10:26:31.142
2 01:29.573 10:28:00.715
3 01:26.848 10:29:27.563
4 01:25.259 10:30:52.822

Po. 3 - # 791 Voian C. - Aprilia

1 01:36.542 10:30:44.407
2 01:27.596 10:32:12.003
3 01:31.736 10:33:43.739
4 01:26.318 10:35:10.057

Po. 4 - # 81 Havadtoi J. - Aprilia

1 01:53.649 10:27:25.174
2 01:38.725 10:29:03.899
3 01:35.926 10:30:39.825
4 01:30.802 10:32:10.627

Fastest lap: 01:22.753
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SUPERMOTO / JUNIORI/ SCUTERE
ETAPELE 1 SI 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD

RACE MANAGEMENT
CNIR Supermoto E1-E2 Arad 125 SP + Moto3 - Cursa E1
Classification after 11 Laps (12,650 Km) Winner Avg 69,368 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
125 SP
1 3 PATRASCU Alexandru Cristian ROU FRM  125SP CSA Steaua Bucuresti Aprilia 11 10:56.503 57.136 3 25
2 70 GERGELY Attilo ROU  FRM 125 5P CSA Steaua Bucuresti Aprilia 11 11:41.796 59.814 3 20
3 81 HAVADTOI Jozsef ROU  FRM 125SP CSA Steaua Bucuresti Aprilia 11 11:42.866 01:01.237 11 16
4 79 VOIAN Catalin ROU  FRM 125sp Caras Motor Racing HONDA 10 11:06.170 01:03.503 8 13
Moto3
1 7 GALFI Csaba Zalan ROU FRM  Moto3 CSA Steaua Bucuresti HONDA 11 11:40.691 01:00.663 11 25
Best lap: nr 3 - Patrascu Alexandru Cristian 57.136 in lap 3 Avg 72,459 Race Start: 17.04.2021 15:54:52 Race Finish:17.04.2021 16:06:49
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 16:28 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Cristian Muresan Director Concurs: Sabin Olariu Cronometror Sef: FRM-Timing
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE
ETAPELE 1 SI 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD

/__4_'\1‘5 we M

16-18 APRILIE 2021 flEel]
CNIR Supermoto E1-E2 Arad 125 SP + Moto3 - Cursa E1
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
11 01:01.103 16:06:34.074
Po. 1 - # 3 Patrascu A. - Aprilia
1 01:02.014 15:55:55.159 Po. 4 - # 81 Havadtoi J. - Aprilia
2 01:00.211 15:56:55.370 1 01:07.367 15:56:01.065
3 57.136 15:57:52.506 2 01:04.874 15:57:05.939
4 57.479 15:58:49.985 3 01:04.163 15:58:10.102
5 01:00.322 15:59:50.307 4 01:03.246 15:59:13.348
6 59.647 16:00:49.954 5 01:03.107 16:00:16.455
7 57.829 16:01:47.783 6 01:03.991 16:01:20.446
8 58.609 16:02:46.392 7 01:02.718 16:02:23.164
9 58.917 16:03:45.309 8 01:05.395 16:03:28.559
10 01:01.435 16:04:46.744 9 01:03.124 16:04:31.683
11 01:02.037 16:05:48.781 10 01:02.224 16:05:33.907
11 01:01.237 16:06:35.144
Po. 2 - # 7 Galfi C. - HONDA
1 01:10.749 15:56:04.813 Po. 5 - # 79 Voian C. - HONDA
2 01:05.024 15:57:09.837 1 01:11.921 15:56:06.095
3 01:02.966 15:58:12.803 2 01:06.966 15:57:13.061
4 01:02.651 15:59:15.454 3 01:06.841 15:58:19.902
5 01:01.770 16:00:17.224 4 01:06.852 15:59:26.754
6 01:04.763 16:01:21.987 5 01:06.883 16:00:33.637
7 01:01.462 16:02:23.449 6 01:06.361 16:01:39.998
8 01:04.414 16:03:27.863 7 01:05.209 16:02:45.207
9 01:02.349 16:04:30.212 8 01:03.503 16:03:48.710
10 01:02.094 16:05:32.306 9 01:05.071 16:04:53.781
11 01:00.663 16:06:32.969 10 01:04.667 16:05:58.448
Po. 3 - # 70 Gergely A. - Aprilia
1 01:03.768 15:55:57.412
2 01:00.522 15:56:57.934
3 59.814 15:57:57.748
4 01:09.034 15:59:06.782
5 01:06.048 16:00:12.830
6 01:04.960 16:01:17.790
7 01:04.902 16:02:22.692
8 01:05.021 16:03:27.713
9 01:03.127 16:04:30.840
10 01:02.131 16:05:32.971
Fastest lap: 57.136
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI O
SUPERMOTO / JUNIORI/ SCUTERE

ETAPELE 1 SI 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD .,-;'.J
16-18 APRILIE 2021 “‘_Jﬁ"%_rf
MIOTORSPORT RACE MANACEMENT [k
CNIR Supermoto E1-E2 Arad 125 SP + Moto3 - Calificari 1+2

Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Best Lap
1 3 PATRASCU Alexandru Cristian ROU  FRM 125 SP CSA Steaua Bucuresti Aprilia 55.956
2 70 GERGELY Attilo ROU  FRM 125Sp CSA Steaua Bucuresti Aprilia 01:03.549
3 7 GALFI Csaba Zalan ROU  FRM Moto3 CSA Steaua Bucuresti HONDA 01:04.370
4 81 HAVADTOI Jozsef ROU  FRM 125 sp CSA Steaua Bucuresti Aprilia 01:04.500
5 79 VOIAN Catalin ROU  FRM 125sp Caras Motor Racing HONDA 01:05.649
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SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE M\TS Fon 2
ETAPELE 1 SI 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD } 2 W o3
www.frm.rc
16-18 APRILIE 2021 F30) &
81
CNIR Supermoto E1-E2 Arad 125 SP + Moto3 - Antrenament Oficial 2
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 3 PATRASCU Alexandru Cristian ROU  FRM 125 sP CSA Steaua Bucuresti Aprilia 3 55.956 3 - - 73,99
2 70 GERGELY Attilo ROU  FRM 125sp CSA Steaua Bucuresti Aprilia 3 01:03.549 3 07.593 07.593 65,15
3 7 GALFI Csaba Zalan ROU  FRM Moto3 CSA Steaua Bucuresti HONDA 9 01:04.370 5 08.414 00.821 64,32
a4 81 HAVADTOI Jozsef ROU  FRM 125sp CSA Steaua Bucuresti Aprilia 3 01:04.500 2 08.544 00.130 64,19
5 79 VOIAN Catalin ROU  FRM 125sp Caras Motor Racing HONDA 9 01:05.649 9 09.693 01.149 63,06
Race Start: 17.04.2021 13:44:45 Race Finish: 17.04.2021 13:55:21
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 13:55 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Cristian Muresan Director Concurs: Sabin Olariu Cronometror Sef: FRM-Timing
F ® 4
LA @ aX W
It Rocks! ' Y

© Weer Arad, Saturday 17 April 2021 1/1



CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI gop [
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE /_ql)‘f_l TS\ FRM, 5

ETAPELE 1 SI 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD 2o W

%

16-18 APRILIE 2021

RAGE MANASEMIENT
CNIR Supermoto E1-E2 Arad 125 SP + Moto3 - Antrenament Oficial 2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1 - # 3 Patrascu A. - Aprilia

1 01:06.299 13:45:59.712
2 57.630 13:46:57.342
3 55.956 13:47:53.298

Po. 2 - # 70 Gergely A. - Aprilia

1 01:17.285 13:46:13.633
2 01:04.988 13:47:18.621
3 01:03.549 13:48:22.170

Po. 3 - # 7 Galfi C. - HONDA

1 01:22.246 13:46:19.966
2 01:07.545 13:47:27.511
3 01:06.887 13:48:34.398
4 01:07.909 13:49:42.307
5 01:04.370 13:50:46.677
6 01:05.926 13:51:52.603
7 01:05.455 13:52:58.058
8 01:04.452 13:54:02.510
9 01:04.599 13:55:07.109

Po. 4 - # 81 Havadtoi J. - Aprilia

1 01:07.711 13:46:01.845
2 01:04.500 13:47:06.345
3 01:05.343 13:48:11.688

Po. 5 - # 79 Voian C. - HONDA

1 01:19.855 13:46:18.277
2 01:07.862 13:47:26.139
3 01:06.882 13:48:33.021
4 01:11.187 13:49:44.208
5 01:07.452 13:50:51.660
6 01:06.659 13:51:58.319
7 01:07.608 13:53:05.927
8 01:06.854 13:54:12.781
9 01:05.649 13:55:18.430

Fastest lap: 55.956
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SUPERMOTO / JUNIORI/ SCUTERE
ETAPELE 1 SI 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD

CNIR Supermoto E1-E2 Arad 125 SP + Moto3 - Antrenament Oficial 1
Classification

Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg

1 3 PATRASCU Alexandru Cristian ROU  FRM 125 sP CSA Steaua Bucuresti Aprilia 4 57.334 4 - - 72,21

2 79 VOIAN Catalin ROU  FRM 125sp Caras Motor Racing HONDA 9 01:05.973 9 08.639 08.639 62,75

3 70 GERGELY Attilo ROU  FRM 125sp CSA Steaua Bucuresti Aprilia 2 01:08.374 2 11.040 02.401 60,55

Race Start: 16.04.2021 15:08:18 Race Finish: 16.04.2021 15:20:29

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 15:20 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Presedinte Juriu: Cristian Muresan Director Concurs: Sabin Olariu Cronometror Sef: FRM-Timing
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI gop [
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE /_ql)‘f_l TS\ FRM, 5

ETAPELE 1 SI 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD 2o W’

%

16-18 APRILIE 2021

MIOTORSFORT RAGCE MANACEMENT
CNIR Supermoto E1-E2 Arad 125 SP + Moto3 - Antrenament Oficial 1
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1 - # 3 Patrascu A. - Aprilia

1 01:12.339 15:10:27.074
2 01:01.116 15:11:28.190
3 57.830 15:12:26.020
4 57.334 15:13:23.354

Po. 2 - # 79 Voian C. - HONDA

1 01:16.127 15:09:39.503
2 01:13.337 15:10:52.840
3 01:10.874 15:12:03.714
4 01:11.818 15:13:15.532
5 01:10.250 15:14:25.782
6 01:08.258 15:15:34.040
7 01:06.933 15:16:40.973
8 01:07.639 15:17:48.612
9 01:05.973 15:18:54.585

Po. 3 - # 70 Gergely A. - Aprilia

1 01:18.386 15:10:36.035

2 01:08.374 15:11:44.409

Fastest lap: 57.334
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SUPERMOTO / JUNIORI/ SCUTERE
ETAPELE 1 SI 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD

CNIR Supermoto E1-E2 Arad 125 SP + Moto3 - Antrenament Liber 3
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 70 GERGELY Attilo ROU FRM  125SP CSA Steaua Bucuresti Aprilia 5 01:03.845 5 - - 64,84
2 7 GALFI Csaba Zalan ROU FRM  Moto3 CSA Steaua Bucuresti HONDA 9 01:04.902 9 01.057 01.057 63,79
3 81 HAVADTOI Jozsef ROU  FRM 125sp CSA Steaua Bucuresti Aprilia 5 01:05.345 5 01.500 00.443 63,36
4 79 VOIAN Catalin ROU  FRM 125sp Caras Motor Racing HONDA 9 01:06.922 8 03.077 01.577 61,86
Race Start: 17.04.2021 12:14:34 Race Finish: 17.04.2021 12:27:43
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 12:27 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Cristian Muresan Director Concurs: Sabin Olariu Cronometror Sef: FRM-Timing
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI gop [
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE /_ql)‘f_l TS\ FRM, 5

ETAPELE 1 SI 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD 2o W

%

16-18 APRILIE 2021

RAGE MANASEMIENT

CNIR Supermoto E1-E2 Arad 125 SP + Moto3 - Antrenament Liber 3

Sorted by Position Laptimes

Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1 - # 70 Gergely A. - Aprilia

1 01:13.337 12:15:55.939
2 01:07.603 12:17:03.542
B] 01:07.626 12:18:11.168
4 01:05.974 12:19:17.142
5 01:03.845 12:20:20.987
Po. 2 - # 7 Galfi C. - HONDA
1 01:15.436 12:15:55.240
2 01:07.818 12:17:03.058
3 01:33.454 12:18:36.512
4 01:13.088 12:19:49.600
5 01:08.529 12:20:58.129
6 01:07.764 12:22:05.893
7 01:06.441 12:23:12.334
8 01:05.879 12:24:18.213
9 01:04.902 12:25:23.115
Po. 3 - # 81 Havadtoi J. - Aprilia
1 01:14.971 12:15:55.629
2 01:07.732 12:17:03.361
3 01:08.848 12:18:12.209
4 01:05.788 12:19:17.997
5 01:05.345 12:20:23.342
Po. 4 - # 79 Voian C. - HONDA
1 01:16.758 12:16:00.820
2 01:10.192 12:17:11.012
3 01:13.092 12:18:24.104
4 01:27.240 12:19:51.344
5 01:10.255 12:21:01.599
6 01:07.512 12:22:09.111
7 01:08.079 12:23:17.190
8 01:06.922 12:24:24.112
9 01:07.269 12:25:31.381

Fastest lap: 01:03.845
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SUPERMOTO / JUNIORI/ SCUTERE
ETAPELE 1 SI 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD

CNIR Supermoto E1-E2 Arad 125 SP + Moto3 - Antrenament Liber 2
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 70 GERGELY Attilo ROU  FRM 1255P CSA Steaua Bucuresti Aprilia 3 01:05.948 3 - - 62,78
2 81 HAVADTOI Jozsef ROU  FRM 125sp CSA Steaua Bucuresti Aprilia 3 01:09.575 3 03.627 03.627 59,50
3 79 VOIAN Catalin ROU  FRM 125sp Caras Motor Racing HONDA 3 01:13.937 3 07.989 04.362 55,99
Race Start: 16.04.2021 13:07:01 Race Finish: 16.04.2021 13:17:49
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 13:17 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Cristian Muresan Director Concurs: Sabin Olariu Cronometror Sef: FRM-Timing
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE
ETAPELE 1 SI 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD

16-18 APRILIE 2021

MIOTORSFORT RAGCE MANACEMENT
CNIR Supermoto E1-E2 Arad 125 SP + Moto3 - Antrenament Liber 2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1 - # 70 Gergely A. - Aprilia

1 01:22.295 13:08:32.224
2 01:09.803 13:09:42.027
3 01:05.948 13:10:47.975

Po. 2 - # 81 Havadtoi J. - Aprilia

1 01:20.361 13:08:31.038
2 01:11.017 13:09:42.055
3 01:09.575 13:10:51.630

Po. 3 - # 79 Voian C. - HONDA

1 01:52.558 13:10:12.535
2 01:18.120 13:11:30.655
3 01:13.937 13:12:44.592

Fastest lap: 01:05.948
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SUPERMOTO / JUNIORI/ SCUTERE
ETAPELE 1 SI 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD

CNIR Supermoto E1-E2 Arad 125 SP + Moto3 - Antrenament Liber 1
Classification

Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg

1 3 PATRASCU Alexandru Cristian ROU  FRM 125 sP CSA Steaua Bucuresti Aprilia 4 59.140 3 - - 70,00

2 70 GERGELY Attilo ROU  FRM 125sp CSA Steaua Bucuresti Aprilia 5 01:05.469 5 06.329 06.329 63,24

3 81 HAVADTOI Jozsef ROU  FRM 125sp CSA Steaua Bucuresti Aprilia 6 01:07.890 4 08.750 02.421 60,98

Race Start: 16.04.2021 11:40:15 Race Finish: 16.04.2021 11:50:50

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 11:50 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Presedinte Juriu: Cristian Muresan Director Concurs: Sabin Olariu Cronometror Sef: FRM-Timing
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16-18 APRILIE 2021

MIOTORSFORT RAGCE MANACEMENT
CNIR Supermoto E1-E2 Arad 125 SP + Moto3 - Antrenament Liber 1
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1 - # 3 Patrascu A. - Aprilia

1 01:18.306 11:42:39.163
2 01:03.845 11:43:43.008
3 59.140 11:44:42.148
4 59.513 11:45:41.661

Po. 2 - # 70 Gergely A. - Aprilia

1 01:16.894 11:41:31.999
2 01:10.360 11:42:42.359
3 01:07.884 11:43:50.243
4 01:05.694 11:44:55.937
5 01:05.469 11:46:01.406

Po. 3 - # 81 Havadtoi J. - Aprilia

1 01:27.841 11:41:42.946
2 01:12.139 11:42:55.085
3 01:09.573 11:44:04.658
4 01:07.890 11:45:12.548
5 01:08.080 11:46:20.628
6 01:08.261 11:47:28.889

Fastest lap: 59.140
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